AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
DDR4 16GB 3200MHZ CL16 SINGLE
(1X16GB) G.SKILL RIPJAWS XMP2.0
1,35V GAMING ČRNA
(F4-3200C16S-16GVK)
168,99€
SKU: 16GVK
DDR4 pomnilniki, Pomnilniki, Računalniški
deli
OPIS IZDELKA
G.Skill Ripjaws V 16GB DDR4-3200Mhz. Komponente za: PC / strežnik, RAM pomnilnik: 16 GB,
razporeditev pomnilnika (moduli x velikost): 1 x 16 GB, vrsta notranjega pomnilnika: DDR4, hitrost
pomnilnika: 3200 MHz, faktor oblike pomnilnika: 288-pinski DIMM, latenca CAS : 16, barva proizvoda:
črna
Glavne značilnosti
Splošno
Komponenta za PC/strežnik
RAM pomnilnik 16 GB
Postavitev pomnilnika (moduli x velikost) 1 x 16 GB
Vrsta notranjega pomnilnika DDR4
Frekvenca ure pomnilnika 3200 MHz
Faktor oblike pomnilnika 288-pinski DIMM
Zakasnitev CAS 16
Barva izdelka Črna
Vse podrobnosti
Lastnosti
Vrsta pomnilnika medpomnilnika Neregistriran (nepošljen)
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
RAM pomnilnik 16 GB
Postavitev pomnilnika (moduli x velikost) 1 x 16 GB
Vrsta notranjega pomnilnika DDR4
Frekvenca ure pomnilnika 3200 MHz
Komponenta za PC/strežnik
Faktor oblike pomnilnika 288-pinski DIMM
ECC Ne
Zakasnitev CAS 16
Napetost pomnilnika 1,2,1,35 V
Intel Extreme Memory Profile (XMP) Da
Barva izdelka Črna
Hlajenje Hladilno telo
Teža in mere
Višina 42 mm